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Wojewódzki Szpital Specjalistyczny                                               Wrocław, dnia  04.03.2022r. 
         im. J. Gromkowskiego 
51-149 Wrocław, ul. Koszarowa 5  
                     

dotyczy: PN 11/22  – dostawa płynów infuzyjnych i szczepionek 

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 
zamówień publicznych (TJ Dz.U. z 2021r. poz. 1129 ze zm.; zwana dalej: PZP), 
Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz                               
z wyjaśnieniami: 
 

 

Pytanie nr 1  

Do pkt 20 warunków umowy. Prosimy o dopisanie słów zgodnych z art. 552 k.c.: "...  
z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie  
z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do 
odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."   
Odpowiedź:  Zamawiający utrzymuje zapis SWZ.  
 
 
 
 
 
 

Pytanie nr 2 

Do pkt 21 ust.1 i pkt 21 ust.10 lit. d) warunków umowy. Czy w przypadku wstrzymania 
produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia 
zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla 
Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub 
wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez 
Wykonawcę?  
 
Odpowiedź:  W przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu 
umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej  
(bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla Wykonawcy), Zamawiający dopuszcza,  
ale nie wymaga, aby sprzedaż zaoferowanego odpowiednika następowała w cenie 
zbliżonej do rynkowej (lub nastąpiło wyłączenie tego produktu z umowy bez 
konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę) - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ.  
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Pytanie nr 3 

Do pkt. 6.16. SWZ: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na odstąpienie od wymogu 
dostarczenia dokumentów potwierdzających dopuszczenie do obrotu oferowanego 
produktu farmaceutycznego oraz Charakterystyk Produktu Leczniczego i zastąpienie ich 
oświadczeniem o posiadaniu i udostępnieniu na każde żądanie Zamawiającego? 
 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
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